
Datul a způsob konání: 3.8.2023 v l8:00 hod., zasedací místnost, OÚ Synkov-Slemeno.
Přitonrní: členové KV Tomáš Ruffer, Michal Říčař. Ludmila Hofflnanová

předseda FV J iíi Málel
staťosta obce stanislav pantůček

program iednání:

Pt'edseda KV Tornáš Ruffer přivítal všeclrny přitomné. Výbor se zabýval následujícími body:

1) Kontrola usnesení zastupitelstva obce za leden-červen 2023
- KV prošel usnesení zastupitelstva obce a neshledal žádrrá pochybeni v plnění usnesení.

2) Podrrět ze strany p. Vojtěcha Kapčuka ve věci střetu zájmů pana Tomáše Ruffera ve věci investičního
produktu Parlrrers Rezer-va
- Tomáš Ruffer přítomným r,ysvětlil, jakým způsobelt-t byl vybrán, doporučen a sjednán vybraný

produkt, výše jeho odměny a vazby na jednotlivé společnosti holdingu Paťnels. Dále uvedl, že
pro širokou veřejnost byl produkt řádně prezentován na veřejných sch,ťlzich ZO dne 23.1 .2023 a
22.2.2023, zde bylo také sdělerro stanovisko krajskélro úřadu, který doporučil, aby se člen ZO,
jenž produkt navrhuje ke schválení, zdržel lrlasovaní. Což p. Ruffer ve všech případech hlasování
o výše uvedeném píoduktu také učinil.

- Ostatní členové KV v jednání pana Ruffera a zastupitelstva obce neslrledávají žádný střet zájmů.

3) Stanovisko finančního výboru k podnětu p. Vojtěcha Kapčuka ve věci investičního produktu
partners Rezerva
- Přítornný předseda finančního výboru p. Jiří Málek neshledává žádné ziú<onné pochybení u

investičniho produktu fondu Paňners Rezerva z hlediska kontroly nakládaní s f,rnančními
prostředky obce, ZO se rozhodovalo na základě zjištění, že fond Partners rezervaje bezrizikol^ý
konzervativní finanční produkt, přičemž obec může mít vložené finance bezsankčně zpět během
7 dnů.

Přiští jednání KV proběhne v lednu 2024, konkíétní datum a místo budou upřesněny

zápis z iednání kontrolního vÝboru zastupitelstva svnkov-slemeno

Zápis vyhotovil Tomáš Ruffer
Ve Slemeně 4.8.2023


